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Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące pytania : 
Pytanie nr 1. Czy z uwagi na brak na rynku asortymentu ujętego w poz.2 Formularza kalkulacyjno-cenowego dla Części VII: Filet z tilapii bez skóry mrożony glazura max 5% S.H.P. możemy podać fileta z tilapii bez skóry IQF glazura 30%.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na nieco inną gramaturę wyrobów ujętych w poz. 5 i 14.:
poz. 5 - Filet z łososia wędzonego w plastrach pakowany hermetycznie
gat.1 waga 200g - 300g. - oferujemy gramaturę - 100 g.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
poz. 14. Pasta z makreli wędzonej opakowanie 85g - 100g - oferujemy wyrób o wadze jednostkowej 80g, poz. 15. Pasta z makreli wędzonej opakowanie 85g - 100 g - oferujemy wyrób o wadze jednostkowej 80g 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 
